Petrus de curte archiepiscopi. Rainerius de pisca

ría. Petrus Mazonus. Vgo boccafollus. Salins taco-

nus . Rotofredinus albaritius . Mussus gumbertus .

Ricardus lotarengus. Girardus de saneto Sisto. Pe

trus taconus. Rufinus mazonus. Eublanatus de an- d

ciurno. Allionus. Vbertus telarolus. Artusius alba

ritius. Nicolaus scanaIns. Iacobus mugletus. Gilius

tonsus. Iacobus agiratus. Rainaldus medicus. Acta

Sunt hec in ciuitate papie. in palatio nouo comunis

illius ciuitatis . presentibus testibus Iohanne de

Rodo. Guilielmo Calza grixa. Rainerio de Adobao.

consul ibus comunis mediolani. et Caspardo men-

clouo qui ibi erant uice comunis mediolani. Item

et presentibus Vberto de putheo. conside comunis

uercellarum. Bono Iohanne Mangino. consule so-

tietatis saneti Stephani. et Iacobo uice comitte qui

ibi erant uice comunis uercellarum pro illa con

cordia fatienda. et iuramentis predictis reeipiendis.

Interfuerunt etiam Iohannes et Anricus notarii de

illa ciuitate papie et Bernardinus missus consulum

uercellarum.

f Ego Ambrosius Ausisus notarius iussu Lantelmi

notarii haue cartam scripsi.

\ Ego Lantelmus predictus hanc cartam scribi feci

et si

( DCCXXXVIII )

Giuramento prestato da Giovanni Busio d'Alzate

che aveva ucciso Belgiano di Gozano a maní del

prête Ugone e prête Pietro di Bezarno canonici

di Novai'a di ricevere la penitenza dal Capitolo

di santa Maria sommettendosi a quanto verrà da

questo ordinate.

1 302 , I 7 glUgnO

DaWorig. Archivio delta Cattcdrale di Novara.

(С. F. F.)

Die lune qui est хин. Exeuntis iunii in Capi

tulo Canonicoriun sánete Marie. Cum Iohannes

Buxius de Alzato uellet aeeipere penitentiam a no-

uariensi Capitulo de quodam homicidio quod fece-

rat scilicet quod interfecerat Belgianum de gaudiano

dicendo et confitendo ipse iohannes se libenter

uclle satisfaecre si habet unde posset mendarc

predictus iohannes iurauit per euuangclia Dei pre-

sbitcro ugoni. presbitero petro de Bezamo noua-

riensibus canonicis ad partem capituli et Ecclesie

sánete Marie quod stabit in mandato et mandalis

omnibus capituli sánete Marie uidelicet unius per

sone uel plurium de ipso Capitulo pro pace te-

nenda et menda facienda queneumque habuerit

unde possit mendare pro posse anno dominice In-

carnacionis м.сс. secundo indicione quinta. Inter

fuerunt testes gracianus de Canónica. Richardinus

Bergognonus.

Albertus notarius interfui et hoc breue scripsi.

( DCCXXXIX )

Accordo conchiuso tra Guido di Robbio

cd il comune di VercelU.

laoa , i luglio

Da un registro membr. del secólo xiv. Arch, délia Citlà di УегсеШ.

(CG.)

Anno dominice incarnationis milleximo ducente-

ximo secundo indicione quinta primo die mensis

iulii. In nomine domini nostri Ihu Xpi et beate
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uirginis marie hec est concordia facta in plena

credencia uercellarum insimul ad campanam con

gregaba Inter dominum Guidonem de rodobio et

íilios eius úidelicet petrum et aicardum ex una

parte et ex altera parte comune ciuitatis uercella

rum cuius tenor talis est . úidelicet quod predicti

domini de rodobio coheredes eorum de cetero de-

beant dare fodrum ciuitati uercellarum idest libras

decern denariorum bonorum papie. per se et eorum

homines quos habent ultra sicidam. et nominatim

pro hoc quod ipsi habent in rodobio et eius curte

et in palestro et eius curte et in conflencia et

eius curte et in riualtella et eius curte et in ca-

sanello et eius curte uel in futuro habituri sunt

quandocumque homines uercellarum afferent fodrum

a neatur bona fide et sine fraude aliqua estimacio-

nem precii faceré et illa estimado debet rata ha

ben que fueril ab eodem cum aliis duobus facta,

et si uercellenses facta estimacione per quatuor

menses empcionem faceré d 'usinierint. sub prefata

estimacione. tunc predictus Guido et heredes eius

deinde cui uoluerint libere uendere possint. Item

ipse Guido et heredes eius si necessaria fuerint

castra sua rodobii et palestri et conflencie uercel-

lensibus propler guerram quam haberent cum pa-

piensibus. ilia castra ipsis uercellensibus concederé

debent ad eorum utilitatem contra papienses et

eorum partem, et ita qualiter supra legitur per

omnia suprascripti Guido et Âicardus filius eius

ipse et heredes eorum omni tempore in perpetuum

eorum ciuibus comunitatis. Item debent ipsi domini Ь in plena credencia uercellarum iurauerunt ad san-

et eorum heredes de aliqua querimonia que de eis

fieret racionem faceré sub consulibus uercellis ex

cepto de eorum feudis. Item de eorum hominibus

sic statutum est úidelicet quod de illis hominibus

suis sub eis metipsis dominis debent faceré racio

nem hominibus uercellarum et aliis conquirentibus

de illis de aliquo. et hoc infra quadraginta dies si

causa liquida fuerit uel nisi remanserit concordia

parcium. quod si non fecerint et querela hide facta

fuerit. tunc homines illorum debent uenire uercel

lis et faceré sub consulibus uercellarum iusticiam

uel sub potestate que pro tempore essent. Item